Администрация
сельского поселения
Суринск муниципального
района Шигонский
Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     № 101

от  03 августа  2020 года

«Об утверждении  состава комиссии по проверке готовности
теплоснабжающих организаций и потребителей
тепловой энергии к работе в отопительный период 2020-2021
годов на территории сельского поселения Суринск»

[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ "О теплоснабжении»,  Уставом сельского поселения Суринск муниципального района Шигонский Самарской области, Администрация сельского поселения Суринск

                                                     П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

      1.Утвердить состав комиссии по проверке готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к работе в отопительный период 2020-2021 годов на территории сельского поселения Суринск согласно приложения №1.

Глава сельского поселения Суринск                                                                       М.А. Портнов

Приложение № 1
к постановлению  Администрации
  сельского поселения Суринск
                № 101 от 03.08.2020 г.

Состав комиссии
по проверке готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к работе в отопительный период на территории сельского поселения Суринск

Председатель комиссии                      –  Портнов Михаил Алексеевич,
                                                                   Глава  сельского поселения Суринск;

Заместитель председателя комиссии – Лягашина Мария Александровна, инспектор
                                                                  муниципального жилищного контроля Администрации
                                                                  сельского поселения Суринск;

Члены комиссии                                   -  Симонов Илья Вячеславович – начальник эсплуативного
                                                                   Участка № 11 ООО «СамРЭК-Эксплуатация» г.о.Октябрьск
                                                                   (по согласованию);

                                                                -  Захаров Александр Петрович – начальник участка
                               		                    котельных   МП « УК ЖКХ»   муниципального района
                                                                   Шигонский   (по согласованию);

                                                                 -  Шацков Николай Александрович – руководитель  МАУ
                                                                    « ЦМТО» (по согласованию);

                                                                 -  Председатели Советов МКД (по согласованию).